
Níže uvedeného dne, měsice a rokq byJa podle § 1746 odst. 2 zákona č.89/2072 Sb., občanského

zákonínl (dále také jako ,,občanský zákoník'), mezl nĚe wvedenýT ni smluvními stranami:

Objednatel : Město Bflina

IČ: 0O266230

DIČ: CZ00266230

Sídlo: Břežárrska 5O/4,4t8 31 Bílina

Zastoupené: Mgr. Zlnana SchwarzBaiipánová, staíost]<a města

Bankovní spojení: UniCtedit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

41831003/27oo(-lslo uctu:

(drile |en .objednatel')

a

obchodní firma nebo
nÁzev: Společnost pto ostíahu Lázní Kyselka

Sídio / místo podnikíní: Ocelářská 1272/27,190 00 Pmha 9

Zastolpená: Jakubem Šindelářem

Bankovní spojení; Kometč-rú banka, a.s.

Číďoúčto, '/8-497790207/0700

Vedoucí účastrúk: BT F.SK Sen"is s.t.o.

Sídlo:

Zápis v OR:

tč /olč
Zastoupená:

J. Mařánka 1163,399 01 Milevsko

u I(ajského soudu v Ceských Rudějovicích, oddíl C,
vložka 29320

27607429 / Cz27607429

Jakubern Šindelářem, jednatelem

Člen společnosti: JE setvis s.t,o,

Sídio: Ocelářská 7272/27,190 00 Ptaha 9

Zápis v OR: u MěsSkého soudu v Praze, oddfl C,vložks,247 620

lČ / orČ: 04432851 / Cz04432851

Zastolspená: Jakubem Šindelářem, jednateJem



Člen společnosti: N{ustangCtew s.t,o.

Síd]o: Žžkoýa 708,261 01 Píbtam

Zápis v OIl u Městského soudu v Praze, oddl C,vložka 313212

tČ / otČ: 08115281 / CZ08115281

Zastotspená: Dawidem N{lejn}em, jednatelem

(dále ien,,poskytovatel")

uzavřena tato

smlouva o ostfaze
(dále jen ,,smlouva')

PREAMBULE

Tato smlouva stanor,,uje ptáva a povirrnosti smlurmích stan a sjedrrává závazek pos§tovatele
lrykonávat ostrahu movitého i nemovitého majet}u obiednatele fortnou §áckého střežení, jakož i
zajišťováni podpůmých administtativních a technic\ich činností v areálu Lázní Kyselka, v ateáu
Koupaliště Kyselka, Minigolfu a l-emího kina na Kyselce v Bfině.

1. zj|K,^DNÍ UsTANovENÍ
1.7 Předmět plnění

Poskytovatel se tímto za,lan:je, v souladu s níže uvedenlfrru podmínkami této smlou.iT,
lykonávat osúahu areálu Lázní Kyselka , Koupaliště l(yselka, Minigolfu a Letní}ro kina na
Kyselce v Bflině tj.

. arcáůLázlíKyselka . . . parcela č. 1951 v,.foněra 24 454m'
r budova č.p,229 (inhalatodum) parcela č. 1947 ťyněta 258 rn2

. budova č.p, 153 @lalní budova lázní) ...... parcela č. 1949 qiměra 1223m'

' budova č.p. 315 (Zátiš! parce|a č. 7952 wýměra 370 m2

. budova č.p. 160 (Zátiš! parcela č. 19531funěta,141 m]

. lesní kaváma č.p. 131..,......... parcela č. 1948ýrněra 328 m2

Áteál Lázní Kyselka je specifikován v páoze č. 1 této smlouly,

Areál Koupaliště Kyselka .... r".fois parcel lž níže qíměra 11 195 m'

1916/1; 1,916/35. 1916/34; 1916/4 - č. p. 40ó; '1916/2; 7920/t; 1920/2; 1916/5;

1916/6; 1976/3;1920/3;1,976/36;1916/28; \916/37; 1916/28 1916/38 1916/27;

7976/ 26; 1916/25; 1916 /24; 19'16/23; 1916 /22; 191,6 /27; 1920 /22; 1976 /79.. 1916 /18,,

7916 / 17 ; 7920 /'l1; 192O / 1O; 1920 /9; 1920 / 8; 792O /7 ; 192O / 6; 1920 / 5; 792O / 4;

7916/71 1916/8; 1916/9; L916/70: 7976/71;1976/12;1916/13,,7916/14;1916/15;
7920 / 16 191,5 / 15 1920 /'!3;192. /72 1920/17 1920/18;7920/1,9;1,920 /20.



1.3

Ateá I(oupaliště Kyselka je oplocený. Součástí ateálu Koupaliště Kyselka je autokemp.

Áreál Koupaliště l{yselka ie specifikován v přfloze č. 1 této smlornT.

MinigolfnaKyselce..,,.....,.....,... .w.fois parcel viz níž e, vý,něra 2 292,5 m2

1961 /2;1961 /3;28/'4 / 2;2844 / 3;2844 / 4; částečlé 2842.

Á_reál Minigolfu je specifikován v příloze č. 1 této smloury.

I-emi kino na Kyselce. .,............., 
"Ypis 

patcel viz níže w.foněra,l 037 m2

1957 /1;1951 /2,
Areál Letního kina na Kyselce je specifikován v příloze č. 1 této smlour.7.

Objednatel se tímto zavazuie zaplatit poskytovateli za ostahu areálu Lázní l(yselka, v ateálu
I{oupaliště Kyselka, Minigolfu a Letrríro kina na Kyselce v Bflině cenu sjedaanou v této
smlouvě.

Smluvní strany si tímto sjednávali, že slwžba osttahy v arca|u Lázrl:, Kyselka, v areálu
Koupaliště Kyselka, Minigolfu a Letríro kitra na Kysďce v Bílině zahmuje:

. zabráněni páchání přestupkové a ttestnó činnosti, zabtánění škodám na majed<u a

zdtaó;
. spoluptáci s jednodiv,funi pracovnfl<y wámice a reagování na předané informace a 1ýzlry

k zásahu;
. kontrolu pohybu vozidel na lyhraněryth komurrikacích a patkovištích;
r kvalifikovaný zásah v případě ohrožení zdtavi, majetku, konflikmích situaci, haÝárú á

jiných nenadálých uďálosti;
. včasné a kvalifikované zajištění místa spáchání přestupku ó trestného ánu nebo

podezření z jeho spáchání do doby příchodu policie;
r pravidelnou obchůzkovou sl:ažbu zaznamenálranou elektroniclaým pochuzkol".fon

systérnem kontíolovaným ápovou kartou;
. ochranu ubytovaných a zaměsmanců objednatele před nežádoucími osobami;
r ostfaha majetln: a osob v době poiádáni společens§ch akci (plesy, spottormí akce

apod., a to v ošacení dle pokynu obiednatele (oblek, civilní oblečení podle qpu akce);
. vněiší kontolu ateá|w Lázni Kyselka a areálu I(oupaliště Kyselka, konttola vstupů,

pohybu a chování osob v prostotách a objektech areilw LázÁ Kyselka, ateáu
Koupaliště Kyselka, Minigolfu a lrtního kina na I(yselce v Bíině;

. vedení zázlam'ů o pnlběhu služby a řrlášení Q<niha služeb), posky,tování informací a
zpětné vazby, vedení ýkazu wýkonu ostrahy (př oha faktury).

Poslgrtovatel ptovádí osttahu v souladu se směmicí pro v,ýkon frzické ostrahy (stážní
služby), ktetá je samostatnou přílohou č.2 této smlourry, V piípadě tozporrl mezi obsahem
této smloulry a směmicí, má tato sttlouva přednost. Poskřovatel se zavazuie iídit pfi
provádění osttahy r,,nitřnrmi předpisy objednatele, kteté se vztahují k ostfaže majetku a
s nimiž byl posk5rtovatel seznámen před podpisem stnlourry, jakož i samostamýlrni po\,ny
obiednatďe.

Poskltovatel se zal,aztsle písemně upozotnit objednatele na okolnosti, kteté by motrly mít
vliv na ádné plněni závazkí poskytovatele podle této smlouly nebo Lry mu búnily v plnění
těchto závazků, jakož, t la nevhodnost pokynů objednatele, pohrd je molrl zjisnt
s lrynaložením odbomé péče.

7.4



,)

2,1

Je-li to nďéhavě nutné a poslqrtovatel nemůže r,čas lryžádat pokvny objednatele, přijme
opatření k odstranění překážek, kteÉ bÁni řádnému plreění jeho zálazků pod|e této smlourlr
nebo je ztéžgí, z bez zbytečného odkladu o nich q,rozumí určeného zástupce objednatele.

DOBAPLNĚŇ A POČET PRACOUYÍKÚ OSTRAHY
Tato smlouva se lz,avká na dobu určitou do 37. 05. 202]^.

Ostaha bude poslrytována poskytovatelem v areálu Lázní I{yselka, v ateálu Koupaliště
Kyselka, Mingoiíu a Letníro kina na Kyselce v Bíině 24 hodin denně ptosďednictvím
jednoho pracol.rlka se psem, v areáu a to fořmou pochůzek vně i u.lniď objektu areálu
Lázní Kyselka, v areálu Koupaliště Kyselka, Minigolfu a Letnr]ro kina na Kyselce se jedná
pouze o vizuální kontíolu bež vstupu do oploceného ateálu.

Piílohou č. 3 této snrloLrr.y je jmerurý seznam pracorntů ostrahy - zaměstnanců
pos}qrtovatele, jimiž budou smluvrú závazl<y poslrytovatele plnény při zahájeni l^ý,konu
ostíahy. Posl§,tovatel ie povinen předat objednateli bez zbytečného odkladu každou změnu
tohoto seznamu. K sezrramu budou piiloženy kopie osvědčení o odbomé způsobilosti
ptacovní<ů osttahy, ttestní bezúhonnost a zdtavottli způsobilost do\ožená konkrétní náplní
pracovní činnosti ve vztahu k plněni této smlouvy-. V případě změny kteréhokoliv ptacor,.rrr}a
uvedeného v daném seznamu provádějícího ostrahu je poslg.tovatel por-inen tuto změnu
písemně oznámit objednateli a doložit příslušné dolrumenty.

CENA
Smluvní strany si tímto sjednávaji, že cer'a za ostrahu axeď,a. Lázri Kyselka a ateálu
Koupaliště l{yselka ón:72.854,- Kč měsíčně bez DPH.
Cena je ve smlour,ě uvedena v úrovni bez DPH, K ceně je optá.",něn pos§tor.,atel pfipoást
DPH v zákonné sazbě platné ke dni zdaniteJného plnění.

Cena dle bodu 3.1 této smloulry 

'e 

stanovena jako cena nejuýše přísrupná a nepřekločitelná,
se započtením vešker,ých nezbytflých náldadů, ptaci, dodávek, árrností, tizik a ásku, lyjma
finančnich v]ivů (napi. intlace), po celou dobu tryání této smlour,y,

PLATEBNi PODMÍNKY
Poskytovateli vzniká nátok na zaplaceti ceny iádnýrn ptovederírn ostrahy.

Cena skutečně poslltnuoj,ch služeb je splatná měsíčně pozadu r,ždy do 30 dnů ode dne, kdy
byla faktwa 1,TstaÝena. Pos§,tovate1 je optávněn rrystavit fakturu nejdříve po skončenj
příslušného kalendářníeo měsíce. Příohou faktury bude níkaz qikonu osttahy.

Faktury jsou splatné bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet poskytovatele
uvedený ve smlouvě, nebo na účet posl§,tovatelem dodatečně písemně oznámený
objednateli (nejpozději však v den doručení faknrry objednate$. Služby ostrahy pň
mimořádných akcích budou rcŇzovárry na záHadě dílách objednávek a fakturovány na
adtesu dle objednávky objednatele.

Cena se považuje za zaplacenou dnem odepsání píslušné část\ z účtu objednatele.

Faktury jako daňové a účetní doldady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
dle obchodních zlyklostí a obecně z,ávazných prár.ních předpisů. Polard faktura nebude

3.
3.1

4.
4.1

4.4

4.5

4.3



4.7

4.8

5.

5.1

4.9

\,Tstavena v souladu s platebními podmínkarni nebo nebude splnovat požadované náleátosti,
jÉ objednatel optávněn ]i pos\tovateli vtátit; vrácením pozbj,va]í faknrry spiatnosti,

Podkladem pfo \Tstaveíí faktrrry je .,"ýkaz lýkonu osttahy písemně odsou}ilasený

kontaktními osobami ob jednatele:

];..:a Chatvátová, tel, 

Výkaz v.ýkonu osttahy bude obsahovat počátek a konecT,ýkonu v iednodir,ých dnech
fakturovaného měsíce, jména a příimení stážných r7konávajících ostahu. Bude-Li ,l^ýkaz

r,líkonu ostra\ obsahovat neposkytnutá plnění nebo jiné nesptávné údaje, objednatel
souhlas s ní,kazem výkonu ostfahy odmítne.

Poskytovate1 nemá právo na poslrymutí zálohy.

Zveieini-h spávce daně způsobem umožňu|ícím dálkor,"ý přísnrp skutečnost, že plátce
(poskytovate1) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespoletrliv,ý plátce, příjemce
zdanitelného plnění (objednatel) .lhtaú. za pos§tovatele zdanite]rrého plnění dan PPH) na

účet Finančního úřadu místrrě příslušného pro poslrytovatele. Pokud piíjemce (objednatel)

vhndí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu uřadu, příjemce (objednatel) si
o tuto úhadu ponží platbu faktury rniá poskytovateil.

Nebude-Ii sptávcem daně zveřejněn v den úhtady faktuty bankowú účet, na kteqý příjemce
zdanitelného plrrění má provést uluadu faktury, piíjemce zdanitelného pJrrění (objednatel)

útadi za poskytovatele zdanitelného plnění dáň (l)PH) na účet Finančního úiadu místně
piíslušného pro poskytovatďe. Pokud příjemce (objednatel) vhndi za poskytovatele
zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, piíjemce (objednatel) si o tuto utrradu poníží
platbu faktury vůá poslrytovateli.

OSTATNÍ PRÁVA A POUNNOSTI
Povinnosti obiednatele
Objednatel je povinen:

a) dle konkrétrích možností vytvářet vhodné podrnín§ pto wýkon osuahy;

b) před nástupem pracovníků osttahy k ptvnímu výkonu ostíahy pťovést jejich insttuktáŽ v
souónnosti s odpovědnou osobou pos\rtovatele. Obsahem instruktáže bude zejména
seznámeni s místními podmínkami pro zaiištění bezpečnosti a ochnny zdtaví a požátrtl
ochrany v areálu a obiektech objednatele, konlrétrú informace k píovozním podmínlúm
areálu a způsobu qikonu ostrahy.

Ptáva obiednatele
Obj ednatel je optávněn:

a) požaáovat sdělení informaď o ptováděné osííza'e 2 provádět kontrolu ostahy. Zjištěné
závady budou zapsány do knihy služeb; na zálrJad,ě zápÁt 1e objedrratel oprávněn
požadovat okxnžiqí, rozbor, stanovení piíán a způsob nápnr.ry;

b) požadovat na poslrytovateli předložení doHadů o bezúhorrnosti, poďebné kvalifikaci a

zdtavotni způsobilosti ptacovnfl<ů ostrahy, piičernž poskytovatel je povinen takové
důkazy bez zby,tečného odkladu předloát;

c) požadovat ná posk},tovateli předložení dokladů o pravidelném očkování služebních psů.
Služebním psem se rozumí pes vhodného plemene s příslušným q,icvikem;

5



,).J

d) kontrolovat dodržování podmínek bodu 5. 3. d);

Nedodržení sjednaných podmínek ie potušením smlou,,ry s ptávem objednatele odstoupit od
sír ou}T.

Povinnosti pos§rtovatele

a) posl]rtovatel je povinen ptovádět ostrahu s náežitou odbomou péď;

b) poskytovate1 není opráTměn převést bez písemného sorrlrlasu objednatele na ďetí osobu
úpJně ani částečně práva nebo povinnosti, kteté pro něj l,1pl,.ivají ze smloury, pokud
z něktetého ustanovení smlouvy nevypllivá jinak. Pň nedodržení této povinnosti
poskytovatelem má objednatel ptávo odstoupit od sínlou\ry;

c) poskytovatel odpol,ídá v plném rozsahu za způsobilost místa plnění z h]ediska
bezpečnosti a ocfuany z&aó pži práci @OZP) a požátni ochrany PO) od okamžiku
jeho převzetí, Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost ptáce a ochranu zdtaví sl"ich
zaměstnanců a z^ je]ich q,bavení ochrarrný-rni pomůckami. V této souvislosti zejrléna:
poskytovatel plně odpovídá za to, že jeho zaměstíranci budou dodtžovat plamé předpisy
bezpečnosti práce a předpisy z oblasti požární ochran;, (např. zákon č. 133/1985 o
požámí ochtaně ve zněni pozdějších předpisů);

d) poskytovatel je por.inen l,ytvofit nezbymé podmínlq/ pro své zaměsmance rykonávající
ostnhu v rozsahu minimálrrě:

- sezonrí stejnokroje reprezentující zaméstnavatele a charaktet služby se
ziete]iým ozlačením r:ázyu poskytovatele služby,

- mobiJrí telefon,
- identifi.lracrú průkaz pracovní<a ostíahy s oznzčenirr' názvu pos§,tovatele

služby,
- pochůzkov,ý systém kontoiovaný čipovou kartou.

objednatel má ptá:,o konfuo]ovat dodrŽení podíninek tohoto ustanovenÍ. Nedodržení
těchto podmínek je porušením smloulry. Při zjištění porušení bude poslg,tovatel tryzván
k nápravě, v případě nesjednání nápmlry do 7 dnů má objednatel právo smlouvu
l,ypovědět.

Náklady na zajištění a r,rywoření takol.ých podmínek nese poskňovatel sám.

e) poslrytovztel je povinen zajistit, aby se všichni pracovníci ostrahy pied nástupem k
prvnímu v,ýkonu osttahy zúčastrrili instruktáže, kterou uskuteční zástupce objednatele v
součinnosti s odpovědnou osobou pos1,1,tovatele;

1) zaměstnanci poslrytol,atele v souvislosti s plněním smlou1- isou povinni doddovat
zákony a předpisy, včemě zákonů a předpisů qfkajících se bezpečnosti práce, oclrrany
zdtal,í a podobně. Poskytovatel odpovídá za to, že zaměstnanci poslrytovatele budou
sezflámeni a pii pob)tu a práci v místě plnění budou dodtžovat obecně plamé předpisy,
pokyny orgánů státní:ro dozoru České tepubJilq, pro dané oblasti, jakož i předpisy a

polryny objednatele týkající se w,ýše uvedených oblastí;

g) poslrytovatel musí kdykoliv učirrit všecbla vhodná opaďení k zarnezeri jakýcbkoIiv
protiptá-,ních nebo wévolných akcí sv,ých zaměsmanců nebo takového chování mezi
nimi a k zabezpečení klidu a ochrany osob a majedu v místě plnění i jeho okolí;

h) pos\tovatel je povinen la žádost objednatele neprodleně a na své náHady odvolat
z rnísta plnění své zaměsmance, kteří nepostupují v sorrladu s tímto ustanoveí!Ím nebo
se ukíží jako nekompetentní nebo nevhodní k l^ýkonu osttahy podle této smlour,ry.

6



5.4

V takovém případě je poskytovatel povinen bez odHadu a na sr,é náklady a dziko
nahradit tyto ptacovn <y novýri, aniž by tím byiy dotčeny ostamí povirrrrosti dané
poskytovateli smlouvou;

i) poslrytovatel je povinen zz.zflar':'ená.vat pruběh ostrahy v knize služeb včetně všech
mimořádných udáIostí, ke kter,ým během osttahy došlo; vždy la požádiní obiednatele
informovat objednatele o ,qíkonu ostíahy, včetně předložení knihy ďužeb a umožnění
objednateJi pořizovat z ní oprsy nebo kopie, neiméně však jedenkrát měsíčně. Kniha
pruběhu služeb musí být v místě ptovádění ostra\ objednateli kdykoli piístupná;

j) poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny okolnosti,
které zjisti1 pfi provádění ostra\, a které mohou mít vliv n2 žměnu polq/nů objednatele;

k) posklrtovatel je povinen mimořádné události v areálu Lázně kyselka a v ateálu
Koupaliště Kyselka a v jejich blízkém okolí bezptosďedně trlásit objednateli, případně
uvědomit dle okolností též Policň ČR, Městskou po]rcii Bflina, Hasičsloý zácltamý sbo4
Iřkařskou záchrantow službu. To ho nezbalrrie povinnosti uónit nezbymá opaúení k
zamezení vzniku škody nebo ieiímu zmímění;

1) pos§tovatel je povinen předkládat obiednatďi návrhy na opatření numá k řádnému
zajišrění prováděné osrahy;

m) poslrytovatel plně odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci při provádění praď a
dalších čirrností v místě plrrění budou dodtžovat zákzz donášení a požíván
alkoho]ic}s_ích nápojů a užílání jiných nálykových látek a nebudou docbázet do místa
plrrění pod jejich vlivem;

n) vzniknou-li objednateli n€splněflím někteté z povinností poslrytovatele náklady nebo
finanční nárolry vůá poslrytovateli, je objednatel oprávněn započíst takové nárolry vůá
suíně faktuíované poskytovatelem za poskytování sjednané služby;

o) poslrytovatel je povinen zabezpečovat wýkon sqích povinností ptacovniky schopný,mi
vypořádat se s osobami agresivními, nepřizpůsobiv,foni, pod vlivem nálykov.ých látek,
případně dopouštějícími se ttesmé ónnosti;

p) poskytovatď je povinen předložit objednateli doklady o pravidelném očkování
služebních psů;

d poskytovatel se zavazw:le po dobu tfváítí této smlouly udržovat v platnosti a úánnosti
pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám ptovozní č,inností ve smyslu
této smlou7 s limitem pojismého plrrění ve v,ýši 50.000.000,- Kč. Kopfi této sí ou\.ry
předloží poskytovatel objednateli pied podpisem smlowry a následně kdykoliv na
,,ryžádán,

Práva poslqrtovatele
Je-li to v zájmu objednatele, ie pos\rtovatel optárměn na náHady objednatďe pror,ést
nezbyná a neodkladná opatření, k nimž z objektivních důvodů nemůže získat od objednatele
včas předběžný souhlas. O provedení těchto opatření je poskyovatel povinen objednatele
neprodleně infotmovat, např. v piípadě, kdy pos§tovatel musí zabezpečit dostatečnou
ochranu objektu a současně hroá nebezpeá z prodlení - má se na mysli zejména posílení
osttahy na dobu nezbymě nutnou (poškození objektrr, vznik mimořádné události apod.).

Požadavlry kladené na osoby vykonávaiící plnění povinností
Posk;,tovatel bude zajišťovat ostrahu prostřednictvím ptacovníků osúahy, keří musí
splnovat podmínky:

- bezúhonnosti doloženou l.ýpisem z tejstř nr ttestu;



5.6

- odbomou kva.Iifrkaci doloženou osvědčením o odbomé způsobilosti ptofesrrr
kvalifikace Strážný ó8,008-E;

- zdravotní způsobilost doloženou ponrzením lékaiem s uvedením konkémí náplrrě
pracovní čimosti ve vztahu k plílěni této smlouly;

- odbomou ptaxi nejméně 2 roky v oboru bezpečnostních služeb;
- komunikační schopnosti, asertivní jednání v duchu etického kodexu.

Poskytovatel se zavazwje, že ostrahu podle této smloury bude ptovádět vlasmími
zaměsmanci zaměstrrár,aní-rni k tomu úČelu v pracovtrěprár,ních vztazich. Poskytovatel
nesmj ostrahu lykonávat pomocí třeti osoby bez předchozíeo písemného soulrlasu
objednatďe. Porušeni těchto por,,inností se považuje za podstamé porušeni této smlourlr.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU
Posk}tovatel odpovídá objednateli za veškeré škody vzni}lé na majetJ<u objednatele, i na
majetku třetích osob v připadě vědomého porušení smlurních povinnosú. Této povinnosti
je poslrytovatel zproštěn v případě, ptokáže-h, že porušení povinnosti bylo způsobeno
okolnostrni rylučujícími odpovědnost nebo prokáže-li, že škodu nezaviíril nebo tato škoda
vznilda jedrráním poškozené strany. V případě vzniku škody nemá poškozená strana nárok
na náhradu škody v souvislosti s nedostatkem součinnosti, ke kteté byla poškožená stíána
povinna,

poslg,tovatel se zavazuje uálit veškerá opatření poďebná k odvrácení takovéto škody nebo k
jejich zmímění.

ZAIIšTĚNí ZÁYAZKů A PRoDLENí
Je li objednatel v ptodlení se zaplacením ceny nebo její čásd je pos}rytovatel oprávněn
požadoÝat zaplaceni uroků z ptodlení z dllžné částJ<y za každý den prodlení. Pokud se

objednatel o.ilng 1, ptodlení s placením po dobu delší 30 dní, je pos\to,i,atel oprávněn, po
předchozím písefutrém upozoměru, požastavit plnční pi-edměnr této smloulry, a to až do
zaplacení dlužných částek.

Porušcnj povinnosti způsobené okolností lylucující odpovědnost za škodu se nepovažt4e za
ptodlení s plrrěním povinnosti, a to po celou dobu, po ktetou tatová okolnost m,á. Nastane-
1i okolnost rrylučující odpovědnost, pro kterou nemůže být plrrěna něktetá po\,.inítost podle
této smiour,ry, je tato smluvní sfuana povirrna tuto skutečnost dn:hé smlur-ní sttaně
neprodleně oznámit.

V piípadě neplnění á chybného provádění osttahy ze sttany poskytovatele je objednatel
oprár,-rrěn uplamit r,úČi pos\,tovateli smluvní pokutu ve rýŠi 3.000,- Kč v daném
fakttrračním období. Ustanovení smlouly o smluvních pokutách se nedoqíká nároku na
náhradu způsobené škody, tzn. objednatel je oprávněn požadovat náfuadu škody způsobené
porušenim povinnosti, na kterou s e vztahtlle smluvni pokuta, v plrré r^r}§ způsobené škod,v.

UKoNČENÍ sMLot_TvY
smluvní vztah lze ukončit:
a) dohodou smlur,-ních stran;

b) písemnou l"jpovčdi danou ktetoukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu.
Y,jpovědní doba je v tomto případě čg,řměsíčni. \tfoovědní doba poáná běžet prvním
dnem násle dujícfto měsíce po doručení v,.foovědi drrrhé straně;

c) pii porušení povirrrrosti poslrytovatďe d]e bodu 5. 3- d) této smlouly.

7.
7.I

6.
6.1

6.2

1,

7.3

8.

8.1



9.
9.L

MLčENLIVOST A OCHRANA DIh/ER}{ÝCH INFORMÁCÍ
posll,tovatel se zavazuje uchcrvat v tajnosti veškcré iaformace, okolnosti a údaje, které se
dozvěděl v sour.islosti s plněním závazků podle této smlourry. Tato povinrrost se nevztahuje
na případv, kdy posh,tclvatel tlto informace, okolnosti á údaje sdělule třetím osobám pii
pLnění závazlru z této sfirlour1l, je-li to nutné á účehé pro řádné splnění povinností
poskytovatele z této stnlouw,

Závazei< dle předchozílro ustanor.ení zůstává v platnosti i po ukončení účimosci této
smlou.-y.

Smluvní strany jsou scznámeny se skutečností, že objednatel, jako obcc, je povinen
pos}§,tovat informace vztahující se k jelro působnosri ó]e zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k infornacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souh]asně
prohlašují, že žádrtý údaj v této snrlouvě, včetně jejích přfloh, není označoyán za obclrodní
tajemsn-í_ Poskytovatel prohlašuje, že:

objednatel je optávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svoboclném pi{stupu
k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, poskytovat vešketé intilrrnace o této sfi- ouvě a

o jin.ých údajích tohoto závazkového prár.-rubo vztahu,
r,-eškcté údaje uvedené v této srrrlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto zá,",azkc:yého
prár.nrleo vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti
mlčenlivosú nebo jinému postupu směiujicímu k ochraně před znewžiám a zveřeiněním.

DoRUčovÁIví A JINÁ KoMI]NIKACE
Smlurní strany se dohodly, žc účinlq. doručení druhé smluvní stfaně nastanou i v případě, že
se poštovní zásl]ka vtáú odes ateli jako nedorrrčená, a to ke dni, kdy marně upll.rrula úložní
lhůta stanor.ená pro <laný qp zásil§ obchodními podmínkami držrtele poštorní licence, a
pokud se zásilka u držitele poštovnj Jicence neutládá, pak ke dni, kdy sc nedoručená zásilka
vrátila zpět odes ateli. Dálc si smluvní strany dohodlv, že za rele:iantni dorr_rčení písemností
se považuje její zaslání <1o datové schránky.

Změnu této smlou.v á jcjí ukončení není možné provést ptosďednicmím e mailu. Změnrt či
ukončit tuto smlour-u je možné pouze na základě písemnóho jednání donrčeného druhé
sm]uvní stlaně osobně nebo ptostřednicruím dtžitele pošrovní licence.

Kontakmí adtesy či čísla platná pro dotučování jsou uvedeny u kontaktníclr osob ur-edených
v př ože č. 4 této smlour.y. Adresa pro dorrrčování písemností je sícllo nebo místo podnikání
srrluvní stany uvedené v záhlal-í této smlouly.

9,2

9.3

10.
10.1

L0.2

10.3

1l.
tL,1

10.4 Změni-li kteráko]iv ze stran někten, z kontaktních :úda:1.3, zavazw:le se tuto změnu bez
zbytcČného od]dadu oznárnit druhé sttaně. 7-rrrěla je vůči druhé stíeně účinná okamžikem
doručení oznámení,

KONTAKTNÍ OSOBY
Aktuální sežnem kontaktních osob platný k datu uzarření smloul-v je přflohou č. 4 této
smlouw.

Smluvní suany prolrlašují a pot\,-rzuií, že prár.ní jednání učiněné nebo adresované mimo
rozsah rýše rrymezených pravomoci nejsou vůči žádné ze smluvních stran úěnné.

1,1,.2



72.
12,1

Změna v kontakmích osobách uvedet-ri,ch př oze č. 4 této smiour-y jc účinná dclr' rčenínr
píscn-lného ozr'ánleni druhé srlluvní stranč.

ZÁ!,ERECNÁ USTANovENi
'fato sm]ouva nab{.r-á platnosti clncm pfipojení podpisrr obou smlrrvnlc}r strarr a účinnosti
dnern zr.eřejnění r, íntbrmačrum svstému rcgisttu smlul"na Portálc veřejné sprár.1 dlc zákona
c, 14U/]U I5 Sb.. o regr srru .nrlu,. .

Tato smlclur.a jc scpsána ve dvrlu whotoveních s platností ongináiu. z nchž jedno
vvhotor-ení obdrží objednatel a jedno rr.hotovení pos§tovatcl služb1,,

Smlour-a, její l,ýlad a otázk}. \- ní neuprar.ené se iídí českým prár.em zejtnéna občans§-rn
zákonr'}rem.

72.3

12.4 JakékoLv změn1 ncbo zrušení této smlourry mohou bít činěnv pouze písemlě.

12.5 Tato smlouva byla odsouh]asena usnesením lladt- města 13ílina č. 389 ze dne 21,04.2020.

12,6 \/ piípadě, že něktcré ustanovení této sr-rrloul1-- je nebo se stane rreplatné či ncúčinné,
zůstár.ají ostatní ustanor.ení smltlur,r- plamá a ílčinná. Smluvnj stranr. se zavazují nahradit
neplatné či neťrčinné ustanoyení smlourry ustanovením jiní.m, platnÝm a účinrlltn, které srr-nr
obsahem a smyslem odpor,ídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení půr-odního.

12J Účastníc,i prc,blašují, že pii sjeclnávánl této stniour'r jednají svobodně, vážně a určitě a že wtcl
nesjednávají v tísni nebo za rtápeclně ner,lihcldní-ch podmínek a na důkaz toho pfipojují sr,é
podpisv-

72.8 Přílohy
l)tdoha č,1 - specitikacc areáhl Lázni Kyselka v Bflině, KoupaLště l§sellra, NIinigolfti,
Letnrflo kina na lšselcc v B ině
Páoha č,2 - sněnrice pto rrkon stážni službv vč, plánu obchirzek
Pfi]oha č,3 , seznam pracovníkú cistrah,l.

Pr oha č,.1 - seznatn kontaktrúch clsob

\' tstlině, dnc 2 0 -l]5' 202Ů

Město Bílina

MĚsTo níltna
Bí.lÍnl. 5ď1

'

l\{gr, Zuzana Scl-rrvarz Baitipánová
starostka města

V Praze, dne

spoleČnost pto osttahu

Jakub Šindetář

10

71.3

12.2







E

fr3E

H-

H:

H:





Minigolí Kyselka

tt
J961Á

Lázně Kyselka

40 50m





SMERNICE PRO YYKON STRAZM SLUZBY Příloha č. 2

vERzE PLATNÁ oD 1.6.2020

1. §mluvní strany:
objednatel - Město Bílina
poskytovatel - ,,Společnost pro osttahu Lázní Kyselkď'

2. Střežený objekt:
areál Lrázrrí Kyselka, koupaliště Kyselka, minigolfu, letního kina na Kyselce v Bílině

3. Osoby objednatelem pověřené k předávání informací podstatných pro realizaci zakáe,lryl

4. Osoby pověřené poskytovatelem k namátkovým kontrolám výkonu $zické ostrahy:
Ondřej Mašlanka ajeho zástupci - techniěť pracovníci uvedení v seznamu v objekíové knize

5. Stanoviště ostrahy
Prostor v objektu,,Zátiší Ií', ktery si poskytovatel pronajme od objednatele po dobu twini zakázky.
Povinností strrižných je zdržovat se v,.y'lrradně v Ěchto prostorech mimo čas vykonávrání obchůzkové
ěinnosti a dalšich povinností souvisejících s qy'konem služby. Dáleje nařízeno chovat se maximálně
úspomě v souvislosti s v},rržití energií k provozu, především v rámci vytápění prostor.

ó. Čas provádění ostrahy
Nepřetržité sťeženi během pracornrich dnů, vikendů i svátku. Služby budou zpravidla
dvanáctihodinové se sťídá.ním směn v ... a .. , hod.
Strážný nesmí v žádttém případě opustit sťežený areál před příchodem pracovníka následujicí
směny, převzetím vybavení a předráním informací o případných mimořrádných událostech směny.

7. Výstroj a výzbroj pracovníků ostrahy
Uniforma bezpečnostní agentury pro ptacovniky ostrahy, svítilna, mobilní telefon, kter^ý j e trvale
přítomný na objektu u osoby provridějící strrážrí službu (i během obchůzky areábs) a zďizení
kontrolního obchůzkového systému.

Písemnosti: objektová kniha, kniha evidence telefonních hovoru, telefonní seznam důležif,ýoh čísel,
směmice, v,ýkazy evidence docházky
Objektová knihaje určena především pro zápisy o předání služeb, vykonaných obchůzkách a
mimořádných událostech nahlášených objednateli.

8. Ohlašovací povinnost, obecné postupy
Strážní službaje povinna v případě požáru, výbuchu, havrárie, živelné pohromy, kádeže nebojiného
ohrožení či poškození chráněného majetku §to skutečnosti neprodleně hlásit:

- příslušnému hasičskému sboru
- policii
- urěenému zaměstnanci poskytovatele: Ondřej Mašlanka, 
- určenému zaměstnanci objednatele: ,.............. . .

Při všech činnostech souvisejících s ostrahou postupuje sfrtážný tak, aby chnirril živaty, zéravi a
bezpečnost osob a majetku. O všech událostech, které se váži na pruběh služby, je strrážný povinen
učinit záznam do knihy služeb, kde uvede zejména čas, skutkový děj a přijatá opaťení.

9. Rozsah stnížní služby
- sďežit objednatelův majetek a zabriinit j eho rozkádání nebo ničení
- Ýzická ostraha areálu s vy,užitím psa
- kontrola a případné zamezelí vstupu nepovolaných osob, provádět evidenci osob vstupujících a
pohybujících se v objektu v okamžiku jejich zajištění



sMĚRNICE pRo vtfKoN srnÁžxí sr,užry Příloha č. 2

- Provádět kontrolu, zdajsou uzaťeny a uzamčeny vstupy i vjezdy do objektu včetně oken objektu,
kerá musí bllt uz avíena, a6y znemožňovala neoprávněný vstup,
- kontrola a evidence či zamezení vjezdu a wfezdu vozidel
- provádět kontrolu přilehlých prostor a uzamčení objektu
- zamezení nepovoleného v}ryženi a lynášení materiálu
- nepravidelné obchŮzky areálu s přestávkou maximálně 120 minut včetně použití čipového systému;
každá obchuzka musí zahmovat omačení všech kontrolních bodů kromě případů zjištění mimořádných
událostí, zásadní nepřízně počasí či telefonické odvolání strážného z obchůzky objednatelem nebo
vedoucím pracovníkem poskltovatele
- kontrola r.lpnutí světel v objektech
- otevírání a zavírání bran do areá]u
- kontrola neporušenosti plotů, bezpečnostních prvků, zámků
- při vzniku mimořádných událostí uvědomění HZS, Policie ČR či Zdravotnické záchranné služby
- při zjištění trestného činu či přestupku provádět opatřeni k zadržení pacllatele, zajištění svědků, věcí
pocházejících z protiprávní činnosti a zajišťuje místo činu, zejména stopy. Zadrženého pachatele
předá neprod|eně orgánům Policie ČR, vyrozumí svého nadřízeného a určeného zaměstnance
objednatele a o mimořádné události sepíše záznam
- plnit úkoly k zajištění požrirní ochrany objektu,
- v případě nutnosti provedení první pomoci, přivolání záchranné služby a zajištění příjezdové trasy
ž ke zraněnému

l0. Zaměstnancům strážní služby se zakazuje
a) před nástupem služby i v jejím pruběhu požívat alkohol a omamné látky a donášetje na pracoviště,
b) na stanoviště ostrahy vpouštět nepovolané osoby, včetně rodinných příslušníků,
c) v době svého volna docházeíbezlrymání nadřízeného na pracoviště,
d) používat telefon na stanoviště ostrahy k soukromým účelům,
e) manipulace s veškeným technickým zaiízením objednatele, které mu nebylo svěřeno, a nebyl
proškolen k jeho užívání,
í) vzdálit se z pracoviště bez vědomí nadřízeného a vystřídání

11. Povinnosti vedoucího pracovníka poskytovatele
- zajistit, aby všechny osoby provádějící ostruhu znaly telefonické spojení na:
na tísňové volání SOS |1,2

hasiče l50
záckannou službu l55
Policii ČR l58
Městskou policii 156, 417 810 999
a pro případ, že by t>4o osoby čísla neznaly či nebyly způsobilé plnit povinnosti dle této směmice
nepřipustit takové osoby k výkonu strraní služby či nepřipustit takové osoby, které nebyly
proškoleny v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při prárce a požitní ochrany před zahájením jejich
činnosti, a to opakovaně nejméně l x ročně.

l2. Povinnosti objednatele
- důkladné seznámení s hlídaným areálem (dodání situačního plánu s vyznačením hlídaných objektu)
- Zajištění řádného osvětlení hlídaných prostor
- dodání seznamu důležitých te]efonních čísel
- seznámení pracovnftů ostrahy s umístěním hlavního uzávěru vody, hlavního elektrického lypínače,
UZávěru pll,rru, uzávěru vody

§id!9J99hdq49!9] occ}iřšká l272l2 l , l 90 00 Pr.h 9 - Libei GsM 60] 5ó4 380




